
 

THE ROYAL LOTUS 3***

  
Země a lokalita Srí Lanka, POLONNARUWA

Ubytování THE ROYAL LOTUS 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

THE ROYAL LOTUS 3***

Hotel Royal Lotus Hotel má ideální polohu ve vyvýšené oblasti s výhledem na krásnou nádrž
Giritale. Nachází se v blízkosti starobylého města Polonnaruwa, které je zapsáno na seznamu
světového dědictví UNESCO, hosté mají možnost navštívit město, které hraničí s nádherným
jezerem "Parakrama Samudraya". Vzdálenost od Colombo k Royal Lotus Hotel je přibližně 216
km. Hotel disponuje 54 klimatizovanými pokoji, které se dělí na několik kategorií - standardní
pokoje, pokoje Deluxe, individuální chalupy a apartmány. Pokoje hotelu jsou ideálně rozmístěné
na 3 podlažích a disponují balkony s krásným výhledem na nádrž a okolí. Vybavení pokoje
zahrnuje dvoulůžkové postele nebo oddělená lůžka, satelitní TV, telefon a vlastní koupelnu se
sprchou. Standardní pokoje jsou vybaveny oddělenými postelemi a v případě potřeby mohou
hosté požádat o přistýlku. Hotel Royal Lotus disponuje vnitřní i venkovní restaurací. Hosté mají
možnost využít služby stolování na pokoji v soukromí. Hotel dále disponuje 2 bary se širokou
nabídkou nápojů. Hotel dále disponuje venkovním bazénem a v hotelu je také Ayurvédské
centrum, kde si mohou hosté vychutnat celou řadu relaxačních terapií. Některé služby v tomto
hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

POLONNARUWA



Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/POLONNARUWA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu THE ROYAL
LOTUS 3***
Volný program

3. DEN - předposlední DEN - (POLONNARUWA)
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Volný program
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

